
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00464575- -UNC-ME#FCC

 
VISTO

Los EX-2024-00369874- -UNC-ME#FCC - EX-2024-00374004- -UNC-ME#FCC - EX-2024-
00408334- -UNC-ME#FCC - EX-2024-00384821- -UNC-ME#FCC - EX-2024-00378509- -UNC-
ME#FCC - EX-2024-00394903- -UNC-ME#FCC - EX-2024-00385725- -UNC-ME#FCC - EX-2024-
00373883- -UNC-ME#FCC - EX-2024-00384837- -UNC-ME#FCC mediante los cuales estudiantes
de la Licenciatura en Comunicación Social solicitan Mesa especial de examen para rendir
asignaturas de la carrera.

Y CONSIDERANDO:

Que les estudiantes se ajustan a la reglamentación vigente sobre Mesas Especiales, RHCD Nº
1/2018 de la Facultad de Ciencias de la Comunicación de la UNC.

Que los docentes de las diferentes asignaturas fueron notificados y propusieron día y horario para
llevar a cabo las mesas especiales;

Que en razón del tiempo transcurrido resulta necesario convalidar lo actuado por los tribunales de
las mesas especiales de exámenes correspondientes a la Licenciatura en Comunicación Social.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Convalidar lo actuado por los tribunales de mesas especiales de exámenes de
junio 2024, correspondientes a la Licenciatura en Comunicación Social conforme se detalla en el
Anexo I y que forma parte de la presente.

ARTÍCULO 2º: Protocolícese, comuníquese y notifíquese. Gírese a la Secretaría de Asuntos
Académicos, Despacho de Alumnos. Oportunamente, archívese.-







  


 


ANEXO I 


Tribunales de mesas especiales de exámenes de junio 2024-  


Licenciatura en Comunicación Social 


 


Apellido Nombre DNI Materia Docente Fecha Hora Expediente 


Ahumada Milagros 40662427 
Epistemología de las 


Ciencias Sociales 


Merlo Carlos; 


Kziasenicki Inés; 


Juarez Esteban 


12/6/2024 10,30hs 
EX-2024-00369874- -


UNC-ME#FCC 


Alarcón 
Pablo 


Ismael 
41787013 


Epistemología de las 


Ciencias Sociales 


Merlo Carlos; 


Kziasenicki Inés; 


Juarez Esteban 


12/6/2024 10,30hs 
EX-2024-00374004- -


UNC-ME#FCC 


Bolañez Santiago 43276289 
Derecho de la 


Información 


Koci Daniel; 


Nadalin Silvia 
10/6/2024 13hs 


EX-2024-00408334- -


UNC-ME#FCC 


Cruz 


Puita 


Pamela 


Belén 
41879013 


Derecho de la 


Información 


Koci Daniel; 


Nadalin Silvia 
10/6/2024 13hs 


EX-2024-00384821- -


UNC-ME#FCC 







  


Infante 
Camila 


Antonella 
43276422 


Epistemología de las 


Ciencias Sociales 


Merlo Carlos; 


Kziasenicki Inés; 


Juarez Esteban 


12/6/2024 10,30hs 
EX-2024-00378509- -


UNC-ME#FCC 


Marceca 


Feliziani 
Bautista 42153453 


Políticas de 


programación en TV 


Oliva Ulises; 


Moroz Sofía 
19/6/2024 17hs 


EX-2024-00394903- -


UNC-ME#FCC 


Marchetti 
Lucía 


Aldana 
37873604 


Epistemología de las 


Ciencias Sociales 


Merlo Carlos; 


Kziasenicki Inés; 


Juarez Esteban 


12/6/2024 10,30hs 
EX-2024-00385725- -


UNC-ME#FCC 


Rivero 


Alonso 
Emilia 42.638.177 


Epistemología de las 


Ciencias Sociales 


Merlo Carlos; 


Kziasenicki Inés; 


Juarez Esteban 


12/6/2024 10,30hs 
EX-2024-00373883- -


UNC-ME#FCC 


Sánchez Ignacio 42933128 
Epistemología de las 


Ciencias Sociales 


Merlo Carlos; 


Kziasenicki Inés; 


Juarez Esteban 


12/6/2024 10,30hs 
EX-2024-00384837- -


UNC-ME#FCC 


 


 





	numero_documento: RD-2024-513-E-UNC-DEC#FCC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 26 de Junio de 2024
		2024-06-26T15:03:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Delia Vargas
	cargo_0: Subsecretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-26T18:23:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Lucrecia Parisi
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-26T18:23:49-0300
	GDE UNC




